
VD Štvanice – oprava kotelny Dodatek č.1 k SoD č. PVL-183/2024/SML

Strana 1 (celkem 2)
                                                                                                                                                                         

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele: PVL-183/2024/SML
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany:

objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Praha 5, PSČ 150 00
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy 
a k jednání o věcech smluvních: xxxxxxxxx, ředitel závodu Dolní Vltava
oprávněn jednat o věcech technických: xxxxxxxxx vedoucí PS 6

xxxxxxxxx, úsekový technik
xxxxxxxxx, úsekový technik

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1487015064/2700  
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: xxxxxxxxx fax: xxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: Martin Drábek s.r.o.
sídlo: Hostivice, Kaštanová 2091, PSČ 25301
oprávněn(i) k podpisu smlouvy: Martin Drábek
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: Martin Drábek
oprávněn(i) jednat o věcech technických: Martin Drábek
IČO: 27179443
DIČ: CZ27179443
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxx
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

V rámci realizace bylo zjištěno, že v komínu jsou nýty, které brání zatažení plastové vložky. Na 
základě uvedeného bylo dohodnuto, že plastová vložka bude nahrazena nerezovou. V návaznosti 
na změnu není třeba instalovat UV stabilní zakončení.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. PVL-
183/2024/SML, uzavřené dne 1. 2. 2024 (dále jen „Smlouva“), kterým mění tuto Smlouvu 
následujícím způsobem:

I.



VD Štvanice – oprava kotelny Dodatek č.1 k SoD č. PVL-183/2024/SML

Strana 2 (celkem 2)
                                                                                                                                                                         

         a) V článku III. „Cenové a platební podmínky“ se mění odstavec 1. následovně:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 
provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění 
materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši 120 918,- Kč 
bez DPH, (slovy: stodvacetdevětsetosumnáct).

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Cena díla se sjednává částkou a vychází z oceněného soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), ve kterém jsou 
uvedeny jednotkové ceny u jednotlivých položek. Soupis prací je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č. 1.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

II.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn. 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv.“ Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží tři a zhotovitel dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací ze dne 19. 2. 2024

V Praze dne ………………… V Praze dne …………………..

objednatel: zhotovitel:

………………………………… ………………………………………
Xxxxxxxxx Martin Drábek
ředitel závodu Dolní Vltava                           Martin Drábek s.r.o.
Povodí Vltavy, státní podnik


